

RIT.271.19.2019

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO DRÓG GMINNYCH GMINY WIELKA NIESZAWKA

Na podstawie art.38 ust.1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Wykonawca zadał następujące pytanie:

Pytanie nr 1: Czy wadium do postępowania może być wniesione w całości, czy trzeba wносить na każdą z części osobno?

Odpowiedź: Wadium może być wniesione w całości, tylko w tytule operacji proszę wskazać numer referencyjny oraz wadium na część I, II, III.

Pytanie nr 2: Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy Wykonawca, który złoży ofertę dla wszystkich 3 części zamówienia spełni warunek posiadanej wiedzy i doświadczenia przedstawiając jedną robotę o wartości minimum 100 000,00 zł brutto?

Odpowiedź: W związku z zapisami w Rozdziale V w podpunkcie dotyczącym zdolności technicznej i zawodowej tj. *w przypadku składania oferty na trzy części wykonawca może posłużyć się, w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu co do każdej części, tym samym wykazem zrealizowanych robót budowlanych*, Zamawiający udziela potwierdzającej odpowiedzi.


WÓJT
mgr Krzysztof Czarniecki